生涯教育認定 専門－20

新臨技発  第   号

平成 30 年 6 月 8 日

会 員 各 位

（一社）新潟県臨床検査技師会

会 長  渡邊 博昭

臨床血液部門長  渡邉 誠

平成 30年度 臨床血液部門実技研修会のご案内

拝啓 皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

臨床血液部門では標本鏡検による実技研修会を開催いたします。今回は獨協医科大学病

院の新保 敬 先生を指導にお招きして、初級者を対象に基本的な末梢血における血液像

観察のポイント説明および鏡検実習を行います。

ご多忙とは存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

    敬具

記

日 時： 平成 30年 8月 11日（土）、12（日） のいずれか一方

 13時 30分～16時 30分まで（受付 13時 00分～）

会 場： 新潟医療技術専門学校 西新潟中央病院キャンパス 実習室

     新潟市西区真砂 1-14-65

内 容： 末梢血における血液像観察のポイント説明および鏡検実習

持ち物 ： 白衣、筆記用具、日臨技会員証、アトラス等

参 加 費 ： 会員 1,000円  非会員 3,000円

募集人数： 各日 20名(参加状況により同一施設内で人数を調整する場合があります。)

申し込み方法： メールでお申し込み下さい。（tubamerh.m.watanabe@gmail.comまで）

・氏名、施設名、会員番号、血液検査経験年数(通算)、参加日を入力の上、

件名を「血液部門研修会参加申し込み」としてお申し込みください

申し込み期間 7月 2日(月)～8月 3日(金)

＜問い合わせ先＞新潟県立燕労災病院 臨床検査科 渡邉 誠

TEL：0256-64-5111（内線 2540） E-mail：tubamerh.m.watanabe@gmail.com

mailto:tubamerh.m.watanabe@gmail.com